
CLUB 

CLUB 

FLEXI 15

FORMULE

ETUDIANT

PASS JOUR

MATINALE

MATINALE

ETUDIANT BUSINESS 
SCHOOL « SKEMA »

ENGAGEMENT / VALIDITE TARIFS MODE DE PAIEMENT COMMENTAIRES PERIMETRE DES ACCESPERIMETRE DES ACCES

Formule sans engagement

Valable un jour uniquement.

Validité d'un an à compter du jour d'achat.

12 mois minimum après la date d'inscription avec
2 mois de préavis en cas de résiliation**.

12 mois minimum après la date d'inscription avec 2
mois de préavis en cas de résiliation**.

39 € / mois

49* € / mois

35* € / mois

59* € / mois

45* € / mois

Voir accueil

Voir accueil

15 € / Séance

190 € / 15 séances

Prépaiement en espèce ou chèque.

Prépaiement en espèce ou chèque.

Prélèvement mensuel automatique.

Prélèvement mensuel automatique.

Prélèvement mensuel automatique

Prélèvement mensuel automatique

Prélèvement mensuel automatique soit 588 euros pour
l'année ou paiement cash possible via chèque voir même

CB pour 560 euros pour l'année.

Prélèvement mensuel automatique soit 468 euros pour
l'année ou paiement cash possible via chèque voir même

CB pour 450 euros pour l'année.

Prélèvement mensuel automatique soit 420 euros à l'année
ou paiement cash possible via chèque voir même CB soit

400 euros à l'année.

Carnet de 15 séances valables uniquement pour un client. Les
tickets ne pourront pas être donnés ou vendus à un tiers.

Les clients devront déposés à l'accueil, leur carte d’identité ou
passeport durant toute la durée de la séance.

En cas de non respect de la durée contractuelle, les clients
devront payés en cash, le solde du montant dû sur la base de la

différence par rapport au tarif "Etudiant" selon la durée déjà
effectuée. Deux mois de préavis seront facturés en complément

du montant dû.

Accès à toutes les machines 7j/7 Accès aux cours de Fitness 7J/7.

Accès à toutes les machines 7j/7 Accès aux cours de Fitness 7J/7.

Accès à toutes les machines 7j/7 Accès aux cours de Fitness 7J/7.

Accès à toutes les machines cardio-training et musculation 7j/7. 

Accès à toutes les machines 7j/7 Accès aux cours de Fitness 7J/7.

Accès à tous les équipements du club 7j/7 depuis l'ouverture du 
club jusqu'à 12H00. Accès aux cours de Fitness uniquement du

lundi au vendredi depuis l'ouverture du club jusqu'à 12H00.

Tout changement de formule, pour les clients déjà abonnés
au club, nécessitera le paiement des frais d'inscription sauf si

ces derniers ont déjà été payés durant l'année civile.

Accès à tous les équipements du club 7j/7 depuis l'ouverture du
club jusqu'à 12H00.

Accès aux cours de Fitness uniquement du lundi au vendredi depuis
l'ouverture du club jusqu'à 12H00.

(*) FRAIS D'INSCRIPTION = 69 € APPLICABLES AUX FORMULES : « MATINALE » - « ETUDIANT » - « CLUB » 
LES PRIX CI-DESSUS NE COMPRENNENT PAS L'ACCES AUX ACTIVITES DE DANSE ET ARTS MARTIAUX (Bachata, Kizomba, Salsa, Boxe et Krav-Maga)

Nota (**) : En cas de résiliation, le client doit transmettre 2 mois avant la date d'arrêt un courrier via e-mail à l'adresse suivante : suresnesfitness@gmail.com (préciser en objet : Résiliation / nom et prénom de l'abonné)
Les frais d'inscription sont payables une seule fois sauf en cas de réinscription après une rupture de contrat ou bien en cas de changement de formule au profit de la "MATINALE".

Formule sans engagement

TARIFS SURESNES FITNESS - GRILLE 2024 / 2025

En cas de non respect de la durée contractuelle, les clients devront payés en
cash, le solde du montant dû sur la base de la différence par rapport au tarif
"CLUB" selon la durée déjà effectuée. Deux mois de préavis seront facturés

en complément du montant dû.

Nbre de cours / semaine 

440 €
540 €
640 €

Activités

JUDO

KARATE

1 Enfant (4/5 ans) 1 cours / semaine

280 €

1 enfant (6 ans et +) 2 cours / semaine

360 €

360 €

Les enfants ont la possibilité de changer d'activité une fois dans la saison sous réserve de places disponibles.

PRIX UNITAIRES POUR LES ENFANTS HORS LICENCE *

 KRAV MAGA / BOXE

PRIX UNITAIRES POUR LES ADULTES HORS LICENCE *

TARIFS 2024 / 2025
SPORTS DE COMBATS POUR LES ENFANTS ET LES ADULTES HORS SURESNES FITNESS

1 
2 
3



3

1

2

Nbre de cours / semaine

280 €

380 €

480 €

TARIFS 2024 / 2025
POUR LES ADHERENTS SURESNES FITNESS

 KRAV MAGA / BOXE


